[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН
СОВЕТ СОРОК-САЙДАКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ         СОРОК-САЙДАКСКОГО  АВЫЛ                ЖИРЛЕГЕ      СОВЕТЫ

КАРАР
		РЕШЕНИЕ
25 января 2016 года	 7-2

«Об отчете  исполняющего обязанности директора МБОУ «Сорок-Сайдакского  ООШ»
об итогах работы  за 2015г.

Заслушав и обсудив доклад  исполняющего обязанности директора МБОУ «Сорок-Сайдакского  ООШ»  об итогах работы за 2015г. Совет Сорок-Сайдакского сельского поселения   решил:

1. Утвердить доклад  исполняющего обязанности директора МБОУ «Сорок-Сайдакского  ООШ»  об итогах работы за 2015г.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сорок-Сайдакского сельского поселения                                                                           Буинского муниципального района                                                                                                        Республики Татарстан:                                                                         Шагиева В.Ф.

image1.png